
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 6.879,52 ευρώ για το έργο/α: 2022ΤΑ01400012

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΚΟΥΡΑΣΑΝΙΤ ΙΚΕ με Α.Φ.Μ. 084087001

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1 .
Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα»

(ΦΕΚ 98/Α22.04.2005),
2 . Το Ν. 4622/2019(ΦΕΚ 133/Α/07.08.2019) « Επιτελικό κράτος : Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,
3. Το άρθρο 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122 Α/ 5.8.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων,
4 . Τις διατάξεις του Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/04.03.2019) για την μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων,
5 . Το Ν. 4858/2021(ΦΕΚ 220/Α/19.11.2021) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των Αρχαιοτήτων και εν
γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς»,
6. Το Π.Δ. 4/2018(ΦΕΚ 7/Α/27-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε
και ισχύει,
7 . Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27.06.2023) ‘’Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων?.’’
8 . Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α’/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» ,

9. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες
διατάξεις»,
10. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’
/09.03.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων,
ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις
υποδομές και την υγεία.»,
11. Το άρθρο 79 και 91 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει,
12. Την αριθμό 134453/23-12-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΠΔΕ» (Τροποποίηση και αντικατάσταση της κοινής υπουργικής απόφασης
46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573/τ.Β'),
13. Το υπ’ αριθμό 27417/07/03/2017 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης «Οδηγίες για τη διαδικασία
πληρωμών δαπανών έργων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, μετά την πλήρη κατάργηση των φυσικών
προσώπων ως υπολόγων»,
14. Την υπ’ αριθμό 14645/11.02.2022(ΑΔΑ:6ΩΗΕ46ΜΤΛΡ-7Η8) Εγκύκλιο Οδηγιών της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων
Επενδύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Οδηγίες για την Έγκριση και Χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2022 και
τον Προγραμματισμό Δαπανών ΠΔΕ 2023-2025»,
15. Το Ν.4354/2015 (ΦΕΚ176/α’/16.12.2015)«Διαχείρισης των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»,
16. Την υπ’ αριθμό 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016(ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) ερμηνευτική εγκύκλιο παροχής οδηγιών για την
εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β’ του Ν. 4354/2015 με την οποία ανακλήθηκε η υπ’ αριθμό 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016
προηγούμενη σχετική εγκύκλιος,

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

/

Ταχ. Δ/νση: ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

Ταχ.Κώδικας: 27065

Πληροφορίες: ΚΟΛΛΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ

Τηλέφωνο: 262402259

E-mail: ekollia@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



αρμοδιοτήτων της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών
Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΦΕΚ 3013/16-06-2022,
18. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16.03.2020(ΑΔΑ: Ψ0114653Π4-ΙΧΕ)
Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού και
Αθλητισμού» (ΦΕΚ 198/τ.ΥΟΔΔ/17.03.2020),
19. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/148284/332/9580/6196/1350/23.03.2020 Απόφαση του
Υπηρεσιακού Γραμματέα Πολιτισμού και Αθλητισμού « Ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και
Αθλητισμού»(ΦΕΚ 1579/Β/24.04.2020),
20. Τη με αριθμό πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12.07.2017 (ΦΕΚ 2425/Β/14.07.2017) Υπουργική Απόφαση
«Ορισμός επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού ως
Αναθετουσών Αρχών κατά το άρθρο 6, παρ. 2, εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147)»,
21. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 57654/22.05.2017(ΑΔΑ:6Ψ4Ν465ΧΙ8-Υ1Α)(ΦΕΚ 1781/Β’/23.05.2017) Απόφαση «Ρύθμιση
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)
του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»,
22. Το άρθρο 72 του Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ Α' 232/09.12.16) Χρηματοδότηση Συλλογικών Αποφάσεων Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων,
23. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερου Ν.4528/2018 ( ΦΕΚ 50/τ.Α’ /16-3-2018),
24. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018(ΑΔΑ:974Ν4653Π4-2ΜΛ) Υ.
Α «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς του
Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού»,
25. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/123978/11770/6748/432/05.04.2017 Απόφαση «Ορισμός Εισηγητή
Εκκαθάρισης Δαπανών Έργων Π.Δ.Ε.»,
26. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466/24.03.2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 1021/Β/24.03.2020) Τροποποίηση και
συμπλήρωση της ΥΠΠΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 Υ.Α.(ΦΕΚ 908/Β/17.03.2020) «Μεταβίβαση του δικαιώματος
υπογραφής ‘’Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης’’ του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας
Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»,
27. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/224762/08.06.2022(ΑΔΑ:Ψ78Ε4653Π4-ΕΝ5) Απόφαση του Προϊστάμενου της Γενικής
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών «Ορισμός Υπεύθυνου Λογαριασμού στο έργο 2022ΤΑ01400012 της ΣΑΤΑ 014- ΠΔΕ
2022» του έργου «SUB 7.3.2 Ολυμπία: «Αποκατάσταση και Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων Θερμών»,
28. Την υπ. αρ. οικ2/88138/ΔΕΠ/10.11.2016 παροχή οδηγιών της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής της Γενικής
Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Πολιτικής και Προϋπολογισμού του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους,
29. Η με αριθμό 119126 ΕΞ 2021/28.9.2021 (ΦΕΚ 4498/Β/29.9.2021) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού
Οικονομικών περί καθορισμού του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.
30. Η με αριθμό 120141 ΕΞ 2021/30.9.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του
Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 2021/28.9.2021 (ΦΕΚ 4498/Β/29.9.2021) απόφασης του
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.
31. Η υπ’ αριθμό ΥΠΟΙΚ/11890/ ΕΞ 2022/31/01/2022 (Ανακοινοποίηση στο Ορθό 31.01.2022, ΑΔΑ:Ψ99ΖΗ-ΕΔΛ)
απόφαση Ένταξης του έργου «SUB 7.3.2 Ολυμπία: Αποκατάσταση και Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων Θερμών»
(κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5154624) στο Ταμείο Ανάκαμψης με κωδικό έργου 2022ΤΑ01400012 και το ΤΔΕ που τη συνοδεύει.
32. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 278499/05.07.2024/23.07.2024 ορθή επανάληψη (ΑΔΑ:ΨΚΝΧ46ΝΚΟΤ-ΘΡΜ) 2η
Τροποποίηση της υπ’ αριθμό πρωτ. 99108/13.04.2022 (Ορθή Επανάληψη 21/04/2022, ΑΔΑ: ΨΑΦΖ4653Π4-Δ7Μ) Υ.Α.
έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου/σύμβασης 1 «Αποκατάσταση- Ανάδειξη Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών
Ολυμπίας» του έργου «SUB 7.3.2 Ολυμπία: «Αποκατάσταση και Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων Θερμών» με κωδικό
ΟΠΣ ΤΑ 515624 απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ.
33. Την υπ’ αριθμό 23902/04.03.2022 (ΑΔΑ: ΨΨΡΦ46ΜΤΛΡ-ΜΧΟ) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και
Επενδύσεων ένταξης της πράξης με ΚΕ 2022ΤΑ01400012 515624 στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022,
ΣΑΤΑ 014 την υπ’ αριθμό πρωτ. 7890/24.04.2024(ΑΔΑ:ΨΡΝ3Η-ΕΔΥ) Απόφαση του αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής
Οικονομίας και Οικονομικών Ένταξη της πράξης με ΚΕ 2022ΤΑ01400012 515624 στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων
(ΠΔΕ) 2024 της ΣΑΤΑ 014.
34. Την με αριθμό ΥΠΠΟΑ /40474/27.01.2023(ΑΔΑ :Ψ8984653Π4-7ΒΖ) Τροποποίηση της υπ ’ αριθμό
ΥΠΠΟΑ/193847/03.05.2022(ΑΔΑ:9ΗΧΟ4653Π4-4Λ4) Απόφαση ορισμού επιβλεπόντων για τις εργασίες του εν λόγω
υποέργου/σύμβασης.
35. Τις εγκεκριμένες πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα του έργου με κωδικό αριθμό
πράξης 2022ΤΑ01400012 και τίτλο «SUB 7.3.2 Ολυμπία: «Αποκατάσταση και Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων Θερμών»,
με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5154624, της ΣΑΤΑ 014.
36. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 457308/18.10.2024(ΑΔΑ:6Τ1Γ46ΝΚΟΤ-Δ09, ΑΔΑΜ:24AWRD015622429) Απόφαση
έγκρισης δαπάνης και απευθείας ανάθεσης σχετικά με την προμήθεια δομικών υλικών παρασκευής συνδετικών κονιαμάτων
και ενεμάτων για το συγκρότημα των Ν. Θερμών.
37. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 467808/24.10.2024(ΑΔΑ:627Ι46ΝΚΟΤ-ΓΚΖ, ΑΔΑΜ:24SYMV015656179) Σύμβαση μεταξύ
της ΕΦΑ Ηλείας και της εταιρείας ΚΟΥΡΑΣΑΝΙΤ ΙΚΕ.
38. Το υπ’ αριθμό 084087001/13/1.1/2024/0/1.1/ΤΙΜΕΑ/10 τιμολόγιο της εταιρείας ΚΟΥΡΑΣΑΝΙΤ ΙΚΕ.
39. Το από 14.11.2024 Πρωτόκολλο παραλαβής της ανωτέρω προμήθειας,

2



40. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 505920/14.11.2024 Βεβαίωση της ΕΦΑ Ηλείας για την ύπαρξη των απαραίτητων
δικαιολογητικών της εν λόγω δαπάνης .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στον υπεύθυνο λογαριασμού κ. Δημοσθένη Κουρνούτο του Σταύρου με Α.Φ.Μ.: 138652084.

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΤΑ01400012

SUB. 7.3.2 Ολυμπία: Αποκατάσταση και Συντήρηση συγκροτήματος Νότιων ΘερμώνΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Αποκατάσταση -Ανάδειξη Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών Ολυμπίας

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Αποκατάσταση -Ανάδειξη Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών Ολυμπίας

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Ψ4ΦΖ4653Π4-Δ7Μ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: Ψ4ΦΖ4653Π4-Δ7Μ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 084087001|13/11/2024|0|1.1|ΤΙΜΕΑ|10

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 084087001|13/11/2024|0|1.1|ΤΙΜΕΑ|10

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 13-11-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
084087001|13/11/2024|0|1.1|ΤΙΜΕΑ|10

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

084087001
ΚΟΥΡΑΣΑΝΙΤ ΙΚΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 5.548,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 1.331,52

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 6.879,52

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 084087001|13/11/2024|0|1.1|ΤΙΜΕΑ|10

112764900 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 4%
0902838159100442804
00330200001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

221,69ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

3



112764945
20% ΚΡΑΤΗΣΗ ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ
ΕΑΑΔΗΣΥ

20% ΚΡΑΤΗΣΗ ΟΓΑ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ
ΕΑΑΔΗΣΥ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,03
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112764894
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ & ΕΝΕΜΑΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΣΤΟ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.

6.652,08ΚΟΥΡΑΣΑΝΙΤ ΙΚΕ

112764911 0,1% ΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ ΕΑΑΔΗΣΥ
0,1% ΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ
ΕΑΑΔΗΣΥ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

5,55ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112764920
3% ΚΡΑΤΗΣΗ ΧΑΡΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ
ΕΑΑΔΗΣΥ

3% ΚΡΑΤΗΣΗ
ΧΑΡΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ
ΕΑΑΔΗΣΥ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,17
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή συνολικού ποσού έξι χιλιάδων οχτακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών
(6.879,52 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σχετικά με την προμήθεια δομικών υλικών παρασκευής συνδετικών
κονιαμάτων και ενεμάτων για το συγκρότημα των Ν. Θερμών με ταξινόμηση κατά CPV: CPV:14200000-3_Άμμος και άργιλος
CPV: 44111200-3-τσιμέντο, CPV:14220000-9-άργιλος/καολίνης, CPV:44921210-7-σκόνη ασβέστου, CPV:14212200-2-
αδρανή υλικά και ΑΛΕ: 2410289001.
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα
υποέργου/σύμβασης 1 «Αποκατάσταση- Ανάδειξη Συγκροτήματος Νοτίων Θερμών Ολυμπίας» του έργου «SUB 7.3.2
Ολυμπία: «Αποκατάσταση και Συντήρηση Συγκροτήματος Νότιων Θερμών» ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης και
Ανθεκτικότητας και κωδικό αριθμό πράξης 2022ΤΑ01400012.
Συνημμένα: Βεβαίωση της ΕΦΑ Ηλείας περί τήρησης φακέλου δικαιολογητικών της εν λόγω δαπάνης.

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης
Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών Τομέας Πολιτισμού

κ.α.α. Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 6.879,52 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια
κ. Κουρνούτος Δημοσθένης
Υπεύθυνος Λογαριασμού

Β. Αποδέκτης προς ενημέρωση
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας
& Λοιπών Αμοιβών Τομέας Πολιτισμού

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :511068
Ημ/νία Πρ. :18-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


